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REPUBLIKA HRVATSKA
SPLITSKO DALMATINSKA ZUPANIJA
GRAD OMIS
Gradsko vijeée

KLASA: 940-03/23-01/27
URBROJ: 2181-7-05-02/1-24-06
Omis, 22.10.2024.

Na temelju Clanka 362. Zakona o viasni$tvu i drugim stvarnim pravima ( NN
91/1996, 68/1998, 137/1999, 22/2000, 73/200, 114/2001, 79/2006. 141/20086, |
146/2008, 38/2009 143/2012, 152/2014), 30. Statuta Grada Omisa (“Sluzbeni |
glasnik Grada Omi§a” br. 4/09, 9/10, 2/13, 10/13, 1/18 i 2/21), Gradsko vije¢e

Grada Omi$a na 32. sjednici Gradskog vijeGa odr2anoj 22. listopada 2024 .
godine donosi se

ODLUKA
o izdavanju tabularne isprave

1. Grad Omi§ izdati ¢e tabulamu ispravu kojom ée dozvoliti Marku
Zuljevié- Pandzi¢ OIB: 60463674871 iz Omisa, Cetinska cesta 4, da
bez svakoga dalinjega pitanja i odobrenja, u zemljiSnik knjigama
Opéinskoga suda u Splitu, Odjel za zemlji§na knjiga Omi§, na
nekretnini oznadenoj kao k&br. 252/5, ZU 603 K.O. Duée, ( garaza), da
zatraZi i ishodi uknjizbu prava vlasni§tva u svoju korist i na svoje ime.

2. Ovlas¢uje se Gradonadelnik Grada Omisa, lvo Tomasovié dipl. oec na |
izdavanje i potpisivanje tabularne isprave iz. togke 1. ove Odluke. |

3. Ova Odluka stupa na snagu 8. dana od dana objave u SluZbenom
glasniku Grada Omisa.

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJECA

Zvonko Modgi¢, dr.med.
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REPUBLIKA HRVATSKA
SPLITSKO-DALMATINSKA ZUPANIJA
GRAD OMIS
Gradonacéelnik

KLASA: 940-03/23-01/27

URBROJ: 2181-7-05-02/1-24-05
Omi§, 17.9.2024.

Na temelju ¢lanka 39. Statuta Grada Omisa (,SluZbeni glasnik Grada Omi$a*, broj
4/09, 9/10, 2/13i10/13, 1/18 i 8/18, 2/21) Gradonadelnik Grada Omi8a donosi

ZAKLJUCAK

1. Utvrduje se i prosljeduje Gradskom vijeéu Grada Omi$a na razmatranje i
usvajanje Prijedlog Odluke o izdavanju tabulame isprave za kébr. 252/5, ZU 603
k.o. Duce, $to u naravi predstavija garazu.

2. PredlaZe se Gradskom vije¢u donosenje Odluke o izdavanju tabularne isprave.

3. Za izvjestitelja pred Gradskim vijeéem Grada Omi$a odreduje se Stipe Zuljevié-
Mikas, dipl.ing.grad.

GRADONACELNIK:

Ivo Tomasovié, dipl.oec.




OBRAZLOZENJE

uz zakljucka o izdavanju tabularne isprave

Marko Zuljevié -Pandzié zastupan po punomocniku Nikoli Milakovi¢, odvjetniky y
Omisu, obratio se ovom odjelu sa molbom da mu Grad Omi$ izda tabularnu ispravy
kojom ¢e mu se dozvoliti zemljisno- knji2ni upis prava viasniétva na nekretnini opisanoj
kao kébr. 252/5, ZU 603 K.O. Duée , ukupne povrsine 20 m2.

U zemljiSnoj knjizi na opisnoj nekretnini upisano je Drustveno vlasnigtvo s pravom
koriStenja Opcine Omi$. Predmetna nekretnina u katastarskom operetu oznaena je
kao kat. Cest. 3855 k.o0. Duée i u posjedovnom listu br. 643 kao suposjednici upisani su
Zorka Zuljevié- Pandzi¢, Ante Vojnovi¢ i Danica Vojnovi¢ svaki za 1/3 dijela.

U prilog svojoj molbi dostavili su dokumentaciju iz koje su vidljive pravno- relevantne
Cinjenice. Pravni prednici podnositelja, Ante Vojnovié¢ pok. Barige i Ivka Vojnovi¢ Z. Ante
predmetnu nekretninu stekli su temeljem Ugovora o kupoprodaji koji su sklopili za
gradevinsko- zanatskim poduzeéem , 1zvadag” iz Omi$a dana 27.12. 1974. godine.

Nakon smrti Ante Vojnovi¢ pok. Barise opisanu nekretninu temeljem pravomoc¢noga
RjeSenja o nasliedivanju br. O. 216/90-9 stekla je Zorka Zuljevié — Pandzié. Ista je
temeliem Ugovorom o darovanju od 29. oZujka 1993. godine darovala i prenijela u
vlasnistvo uz stan u zgradi koja nosi oznaku A/2 prenijela u vlasnistvo i predmetnu
garazu sinu Anti Zuljevié- PandZi¢, a §to omaskom nije navedeno u Ugovoru o
darovanju. Nakon njegove smrti predmetnu garazu temeljem Rjesenja o nasliedivanju
br. 0-1252/22 , UPP/OS — 90/22 naslijedio je Marko Zuljevié-Pandzié. Dakle podnositelj
molbe za izdavane tabularmne isprave te njegovi pravni prednici opisanu nekretninu
imaju u mirnom i neometanom posjedu pedeset godina.

Podnositelj je uz relevantne isprave uz zamolbu dostavio i ovierenu Izjavu dvoje
punoljetnih svjedoka.

Temeljem iznijetoga predlaZe se dono3enje Odluke o izdavanju tabularne isprave. .

GRADONACELNIK :

Ivo Tomasovié, dipl.oec.




ODVJETNIK

NIKOLA MILAKOVIC
Cetvrt Zarka Dra2ojeviéa 1| GRAD OM13
HR - 21310 OMI3 :
Mab: 099/528-3506 primlleno: 13122023, l
E-mail: odvjetnik nikola.milakovic@gmail.com Klasifikadjska oznaka: || Ustrojstvena Jed. |
940-03/23-01/27 5 T
U Omisu, 13. prosinca 2023. god. Urudibenl braj: prilozi || Vrijednast |
01 feg
R Y (e
2 Omi g
MOLBA

Marka Zuljevica-Pandzica, OIB: 60463674871, Cetinska cexa 4, Omis, zastupanog po punomoéniky
Nikoli Milakoviéu, odvjetniu u Omisu .

r

]
Postovani. obracam Vam se u ime i 20 punomoénik gospodina Marka Zuljevica-
PandZica. koji je stvami vlasnik i posjednik aekretnine oznadene kao gest.zgr. 252/5 (kat.&est.
3855), ZU 603, k.o. Duce, §to u naravi p=dstavlja garazu. * &

U zemljiSnim knjigama «d2 kao iskljuCivi titular vlasnistva nad predmetnom
nekretninom je upisano DRUST? ENO VLASNISTVO s pravom koriStenja Opéine Omis.

U katastarskom epedm za k.o. Duce, u PL 643, kao suposjednici nekretnine oznacene
kao kat.Zest. 3855 su upis-ai Zorka f.’._uljevic'-PandZié. Ante Vojnovié i Danica Vojnovi¢, pravni
prednici Marka Zuljev-@-PandZica. i to svatko od njih za po 173 udjela.

DOKAZ:- 'asnicki i posjedovni list zq predmetnu nekretninu

pdmetni nekretninu su od gradevno-zanatskog poduzeca “Izvada¢” iz Omisa temeljem
ugove © Kupoprodaji gara¥e od 27.12.1974. god. stekli Ante Vojnovié¢ pok. Barie i Ivka

Vc,aﬂvlcf. Ante.

" "DOKAZ: Ugovor o kupoprodaji garaZe od 27.12.1974, god

axtgragke oznake Cetinska cesta 4, Omis i pripadajucu garazu temeljem pravomoénog rjesenja
oasljedivanju Opéinskog suda u Omisu poslovai broj O-125/75 od 22.05.1975. god. naslijedili

#n suprug Ante Vojnovié pok. Barise za 3/4 suvl. dijela i sestra Ruza Pranic¢ 7. Joze za 1/4
vl dijela istih.

DOKAZ: Fraw_jm(_n’-no rjesenje o nasljedivanju Opcinskog suda u Omisu poslovni broj
O-125775 od 22.05.1975. god.




Ugovorom o diobi iz 1983. god. sklopljenom izmedu Ante Vojnovica pok. Barula
(BariSe) i RuZe Prani¢ 2. Joze, predmetni stan i garaZa su u cijelosti pripali Anti Vojnoviéy, pok.
Bartula (Bari3e).

DOKAZ: Ugovor o diobi iz 1983. god sklopljen izmedu Ante Vojnovica pok. Bargia
(BariSe) i Ruze Prani¢ 3. Joze

Iza sm:t: Anl_e Vojnovi¢a pok. Bartula (Baride), predmetni stan i garaza je temeljem
pravomocnog rjesenja o nasljedivanju Opéinskog suda u Omisu poslovni broj 0-216/9( o4
20.11.1990. god. u cijelosti naslijedila Zorka Zuljevié-Pandzi¢, baka Marka Zuljeviéa-
PandZica. -

~BDOKAZ: Pravomocno vjesenje o nasljedivanju Opcinskog suda u Omisa posiovni broj
0-216/90 od ZB.._{ 1.1990. god.

Zorka Zuljevi¢-PandZi¢ je ugov
stan na 2. katu u zgrad: anagrafske oznake
PandZi¢u, no fakti¢ki je osim gore navede
predmetnu garaZu, a $to oma$kom nije naveden

m o darovanju od 29. oZujka 1993. god. dargvala
tinska cesta 4, Omi3, svome sinu Anti Zuljevicu-
stana, istom darovala i prepustila u posjed
naprijed opisanom ugovorom o darovanju.

DOKAZ: Ugovor o darovanju od 29. oZujka

Zorka Zuljevié-Pandzi¢ je umrla 17. oZujka 2011. a temeljem pravomocnog
gedenja o nasljedivanju Javnog biljeZnika u Omi%u Radoslav Vukovica poslovni broj O
1109/11, UPP/OS-145/11 od 28. rujna 2011. god. ju je u cijelos naslijedio njen drugi sin
Nenad Zuljevié-PandZi¢, pa tako formalno i u odnosu za predmetnu % no isti je pisanom
1 viastoru¢no potpisanom izjavom priznao pravo vlasni$tva nad garazom svome
necaku Marku Zuljevi¢u-Pandzicu.

DOKAZ: Pravomocno rjeienje o nasljedivanju Javnog biljeznika u OmiNg ;.4 ;. bva
Vukoviéa poslovni broj O-1109/11, UPP/OS-145/11 od 28. rujmﬂr . god
te Pisana i vlastorucno potpisana izjava Nenada Zuljevica-PandZica

Ante Zuljevi¢-Pand?i¢ je preminuo dana 08. veljafe 2022. god. te ga je temeljem
pravomocnog rjedenja o nasljedivanju Javnog biljeznika u Omisu Radoslava Vukoviéa poslanj
broj 0-1252/22, UPP/0S-90/22 od 12. svibnja 2022. god., u odnosu na predmetnu gardy,
naslijedio njegov sin Marko Zuljevi¢-Pandzié.

DOKAZ: Pravomacno rjesenje o nasljedivanju Javnog biljeznika u Omisu Kat?aslavc‘;P
Vukovica postovni broj O-1232/22, UPP/OS-90/22 od 12. svibnja 2022. goa

[




Slijedom svega navedenog ofito je da je Marko Zuljevi¢-Pandzi¢ iskljugivi stvarni
vlasnik predmetne garaZe, odnosno est.zgr. 252/5 (kat.Zest. 3853), ZU 603, ko. Duée, stoga

se moli Naslovno tijelo. kao pravni slijednik fitulara vlasmstva - DRUSTVENO

VLASNISTVO s pravom koristenja Opéine Omis. izda Marku Zuljeviéu-PandZicu tabularnu
izjavu podobnu za prijenos vlasnistva gore navedene nekretnine na Marka Zuljevica —
Pandzi¢a. sve to u roku od petnaest (15) dana od dana zaprimanja ove molbe.

Ukoliko u gore navedenom roku ne postupite kako je naprijed navedeno. ili me ne
koniaktirate glede dogovora oko istog, bit €u prisiljen. a prema nalogu moje stranke. protiv Vas
pokrenuti pamiéni postupak. a §to e sv ima prouzrokovati neugodnosti koje prate pamnicne
postupke, kao i dodatne odvjemicke i sudske troskove.

U i&ekivanju zatrakenog ostajem s poStovanjem.




ODVJETNIK
NIKOLA MILAKOVIC
Cetvrt Ribnjak 8
HR - 21310 OMI8
Mob: 099/528-3506
E-mail: odvjetnik nikota milakovic@gmail com

PUNOMOC

kojom opunomocujem(o) NIKOLU MILAKQVICA, odvjetnika u Omi%u, da me (nas) zastupa
u pamifnom, vanparniénom, ovrinom, zemlji$no-knjiZnom postupku, kazmenom postupku,
postupku pred trgovatkim sudom, postupku pred ustavnim sudom, u postupku pred tijelima
drzavne uprave, u postupku pred tijelima lokalne i podruéne (regionalne) samouprave, koji se
vodi kod QlADA  JHISH '

Radi: _ (Z0AV#Np TrRAVLALNE (3)AVE

pod poslovnim brojem

Opunomodujemo ga da me (nas) zastupa u svim mojim (na$im) pravnim poslovima u sudu i
izvan suda i kod svih drugih driavnih tijela te da radi zaitite i ostvarenja mojih (nasih) na
zakonu osnovanih prava i interesa poduzima sve pravne radnje i upotrijebi sva zakonom
predvidena sredstva, 2 narogito da podnosi tufbe i ostale podneske, da sklapa nagodbe, da
izjavijuje Zalbe i prigovore, da daje nasljedne izjave, itd.

Pla¢anje odvjemi¥kih usluga i izdataka se vrsi temeljem Tarife o nagradama i naknadi troskova
za rad odvjetnika.

Za §luﬁaj Spora iz ovog odnosa zastupanja vlastodavei i punomoénik se sporazumjevaju da im
sudi stvamo nadlezni sud u Splitu.

UOmitu, 110 7513

M. 3
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SlZVanal® gradevno sanateko poduzeée Omidi,zastupano po direktoru
Krefi Vlajidu (u dsljnjem tekstu: prodavalac) s jedne pirene &

Vo jnovié inte pok.BariSe i Vojnovié Ivka 2. inte iz OpiSe (u mi.
njem tekstu: kupesc) s druge strane, sporasumo gklapaju sli jedeé
ugo

B & 6 ¥V O R
o kupoprodajl gerale

Prodsvalac prodaje, e kuggn kupuje u nastavku stambencg objekta
133 ~ MIZ na Friku u OmiSu Jedhu gersZu koja se nglagi u skiopu
cstalih gsraZe 1 to druga po redu Jjuges refwajuéi od
rijeke Cetine,

&élan 2.
Vrijednost predmetne garaZe uw stenju kekvom se¢ sada nalasi na dan
egklapanja oveg usovors utvrduje se na iznos od

(elovimas. dvadesetpettisudapetstotinatridesetdinara 1 00/loo)

Clan 3,
Eupoproéajnu cljenu ie predhodnof glana kupac je duZan titi
prodavencu u korist njegove ¥iroc rafuna br. 54400-601-1632 kad SIK
Split ell jededl netin:
ﬂ iznoas od lo.o00,00 dinara kupac je platio do dana gklapa-
na OVOg ugovor
2/ 4znos od 15.5%0,00 ok odmsh pr n potpisa ovog wgo-
vo.

lan 4.
Porez ns promet nerretnina koji tereti ovu kupoprodaju pleéda proda-
valac

Olan Se )
Danom potpisa ovog wgovora 1 uplatonm razlike u cijeni, kupac gtupa
u viasnost na predmetno ) .

ﬂl&n 6.
Pravo vlasnosti koje kupsc stife temel Jem ovog nfuvora na pred=etno§
neckretninl slobodan je provesti u geml jiBnim knjigema kod opéinskog
sude u Onl.ﬁni upison ove kao svojeg viasniStva. Sve troEkeve za po-
gtupek geml jiSno knjifnog upisa suosl kupec.

8len T, : .
Sve eventuslno nastule mporove temel jem ovog ugovora rjedgvat ée
nadleini sud &

$1lan 8
Ova) ugover sastavljen je u Sest Je&ukih prinjergkes od ko jih sveka
ugoverna strasks dobiva po tri.

U Omilu, 27. 12, 1974. godine.

/u VADCAS K A Gt
¥Blzokton 1. 3 = d

KreBo Viajié N ;\ 2 “Vo jnovid ivke E.Ante
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Ja, javni biljeZnik Radoslav Vukovié¢, Omi3, Cetvrt Z. DraZojevica 1A, -
potvrdujem da je ovo preslika prednje izvorne isprave:

Ugovora o kupoprodaji garaZe sastavljenog u Omisu, 27. presinca 1974 god.
ispisana mehanitkim sredstvom pisanja, koja ima 1 stranicu.
Izvorna isprava se nalazi kod stranke.

Donijela ju je sa sobom stranka LIILJANA ZULJEVIC-PANDZIC, OIB 60640385143, OMIS,
CETINSKA CESTA 4.

JavnobiljeZnicka pristojba za ovjeru po tar, br. 11. st. 1. ZIP naplacena u iznosu 1,33 eur.
JavnobiljeZnicka nagrada po &l. 17. PPJT zaracunata u iznosu od 3,99 eur uvecana za PDV u iznosu
od 1,00 eur.

Broj: OV-3967/2024
U OmiSu, 29.07.2024.
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AN ﬁ’p\i‘:\im;‘\:; gud u Onify, pe zugu Ferwi Peiié, u ozbtavinsken

Y ®Ertl VOUROVIC AT vex, Derils (Sartula), rodemng 10,

j_zodixe, = wnrlos 26. holevozs 193¢, codine, uBRiroy Ljo-

*f .58, ériavljemine SFRJ, newon provedentg ostevinskog po-
gyfia 2V, studemsg 1990, godire, donio Je

FIESENJE O FASLIEDIVARIU

I/ Btvn;u.‘l e #e de ostsvinsku imovimu pok, VOJMUVIC ARTE
pok. BariZe (Bartule),

dine:
% : /8) sten u Qujiu, Cetirska &, IT kat, s drvermicom. te
srafie kojr%Masi odman do ; - "nolszd nevedend sten,

) pekretzine upissse u 20 252, 397, 316, 329, 364, 480,
462, 465 1 694 k.o, &, oggem mekretnine upisane u pfg. oL, 427,
. m i 3 kg, MG, te u p.%&. i kﬁggoa w‘.‘ I‘fi?df =

ol = ot i )

¢) ultedevine ne dimersio] Stedroj knji¥iei Splitske barke-
Foslovna jedinica Gmis bz, 10-39-135075-0 na ismog od 25,40 diners, te
ns devizno Etcﬁz%gm.ﬁtﬂkaatmm'_br ~2 ng is-
moe od 3,2 170 ITL, %aﬁmimﬂ y e i 3 St~
edno] knjiZfici Frivredne banke Zemysb bre S0-1GH-3 7
pa isoos ed 227,97 DFEH,

S T

25 Dy

II/ %a njegove nasljednike temeljem oporuke sestavljens
kod ovez suda pod posiovmin drojem IX.1/87 ed 10, sijeSnis 1987. god.,
kao i Zakkope ¢ nasljedivanju,

- R& 'mmm eplsanej pod I/ s8), proglefave se

SULTEVIC-PANDZIIC Z0TEA %, Vinka (sestre ostevitelis) =
is OmiSe, T.Pavi¥iéa 5, zac i je 1o

= Ba imovini opissmoj ped I/ b) 1 ¢), proglefavaju se!

1. VOJROVIC 1JUBC p, Bmrile (Bertuls) (brat ostavitelje)
G

iz Cmifg ~ Frik za 1/3
2, IULJEVIC-PANDEIC ZOEXA %, Vinka (gestra ostavitelja)

iz Omike, T.PaviSiés 5 ] e 1/3
3. VOJNOVIC DARICA p, Barifie (Bartula) (sestre ostavitelja)

iz OmiZs - Vrilo za 1/3

III/ ¥ekon prsvemoimosti ovog rjeSenje upisst ée Zemlji-
Smo-kpjiZini odjel oveg sude u zemijifnim Enjigems, s é za kstastax
opéire Gmi w p.l, 761, 427, 942 i 943 k.o. Dude, te u p.l.br. 174
k.0, Gate, kao pod todkom 1t/ izreke rjeienja, s na imovini opisancj

pod 1/ a) edmosno I/ b).
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S jedne strane ZORKA ZULJEVIC-PANDZIC rod.Vojnovié,%.
Vinka iz OmiSa,V.Nazora 5,kao darovateljica,a s druge strane
njen sin ANTE ZULJEVIC-PANDZIC iz OmiZa,Cetinks L,kao daro-
primatelj,dana 29.o0%ujka 1993.godine u OmiSu,zakljuduju

UGOVOR 0O DAROVANJU

€lanak 1.

Zorka Zuljevié-Pand%ié,u nastavku teksta darovateljica,
je iskljuliva vlasnica jednog dvosobnog stana u povrZini od
86,00 m 2,a isti se nalazi u Omi%u,Cetinska 4,polo%en u zgradi
koja nosi oznaku A/2,a vodi se kao stambeni objekat br.133
a stan je poloZen na II katu,pa isti stan daruje svom sinu
Anti Zuljeviéu-Pand%iéu,u nastavku teksta daroprimac,kpoji sa
zahvalnoS8¢éu prima udinjeno darovanje. :

€lanak 2.

Darovateljica ovlaZéuje daroprimca da bez svakog njenog
daljnjeg pitanja i sudjelovanja mo¥e u zemlji3nim knjigama
suda i drugim odgovarajuéim ispravama ishoditi uknji%bu prava
vlasniStva odnosno prijavu posjeda na ime i kao vlasni3tvo
daroprimeca.

]

f1lanak 3.

Daroprimac stupa u posjed darovane mu nekretnine iz &la-
nka l.ovog ugovora danom ovjere potpisa od strane darovate-
ljice,te od tog dana snosi sve trofkove ko3ji su vezani za ko-
riStenje ovog stana. :

lanak 4.

- TroSkove vezane za sklapanje ovog ugovora ,te njegovu
provedbu u zemljiZnim i druim knjigama snosit Qe daroprima-

telj.
€lanak 5.

U svrhu taksacije stranke oznadavaju vrijednost daro-
vane nekretnine s 5.000.-HRD.




Clanak 6.

Stranke se odridu prava pobijanja ovog ugovora iz bilo
kojih razloga

lanak 7.

Ovaj ugovor je sastavljen u detiri istovjetna primje-~
rka,od kojih jedan primjerak zadr¥ava darovateljica,a ostale
primjerke daroprimatelj.

Clanak 8.

car——

a

Stranke nakon 5to su proditale ovaj ugovor izjavljuju
da je njihova volja u svemu vijerno zabiljeZena,pa ga u znak
prihvadanja svih prava i obveza vlastoruéno i potpisuju.

U OmiSu,29.0%ujka 1993.godine.

Darovateljica: Darcprimateli:

>

ZORKA ZULJEVIG-PANDZIE ANTE ZULJEVIC-PARNDZIC
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Broj : O - 1252/25
UPP/OS - 90/22

N B
Republika Hrvatska
Opcinski sud Split
Javni bilieznik
Radoslav Vukovi¢

UIME REPUBLIKE HRVATSKE
RJESENJE O NASLJEDIVANJU

Opcinski sud u Splitu, po javnom bilieZzniku Radoslavu Vukovié iz Omisa,
Cetvrt Z. DraZojevica 1a, kao povjereniku suda u ostavinskom postupku iza
preminulog ANTE ZULJEVIC-PANDZIC pok. Vinka iz Omisa, Cetinska cesta 4, OIB
52570834845, rodenog 15. lipnja 1961 godine, a preminulog 08. veljate 2022 godine,
umirovijenika, drZzavijanina Republike Hrvatske, dana 12. svibnja 2022 godine,

rijesio je

I/ Utvrduje se da njegovu ostavinsku imovinu &ine :
NEKRETNINE :

1. - vanknijiZzno viasnistvo dvosobnog stana povrSine 86,00 m2, anagrafske oznake
Omis, Cetinska cesta 4, poloZen u zgradi koja nosi oznaku A/2 , a vodi se kao
stambeni objekt br. 133, poloZen na drugom katu, kojeg stana je ostavitelj postao
viasnikom temeljem Ugovora o darovanju zakljuéenog izmedu majke ostavitelja
Zorke Zuljevié-Pandzié kao darovateljice i ostavitelja kao daroprimatelja
sastavljenog dana 29. ozujka 1993 godine, ovjeren kod Opéinskog sekretarijata za
drustvene djelatnosti opéina Omis, Klasa - 037-02/93-01/ Ov.2287 , Urbroj : 2155-
06/6-1 od 06. travnja 1993 godine,

2. - vanknjiZno viasnistvo garaZe anagrafske, oznake Omis, Cetinska cesta 4, N}
povrsine 18 m, smjedtena u zgradi oznacenoj kao &est. zgr. 252/5 (kat. Cest.
3855) upisana u ZU 603 k.o. Duce,

POKRETNINE :

3. - novéana potraZivanja kod Privredne banke Zagreb d.d. broj raguna
HR1223400093207466324, u neutvrdenim iznosima,

- potraZivanja s osnova isplate premije po polici za osiguranje radnika i &lanova udruga
(zbog smirti ostavitelja) kod Allianz d.d. osiguranja Zagreb, broj odstetnog zahtjeva
NZ00378/22 u neutvrdenom iznosu,

- 89 dionica kod Sredignjeg klirinSkog depozitamog drustva d.d. Zagreb , oznaka
rafuna 8252858 , oznake HT- R-A, registracija pozicije : HT-1 HT D.D., slobodne
pozicije, s pripadajuéom neisplaéenom dividendom, u neutvrdenom iznosu,

- potraZivanja s osnova Obveznog mirovinskog fonda kod AZ obvezni mirovinski fond
kategorije C, OMF 2630074, u neutvrdenom iznosu.




Broj : O - 1252725
UPP/OS - 90/22

l/ Njegovim nasljednicima temeljem Zakona i ustupa proglasdavaju se ;

supruga LJILJANA ZULJEVIC — PANDZIC djevojacki Viasic pok. Mile iz Omisa,
Cetinska cesta 4, za cijelo na imovini iskazanoj pod 1/1 i I/3 izreke rieSenja,

MARKO ZULJEVIC — PANDZIC iz Omi$a, Cetinska cesta 4, roden 14. studenog
1988 godine, OIB 60463674871, za cijelo na imovini iskazanoj pod 112 izreke
rieSenja

I/ ZK-a odjel Opéinskog suda Split, Zemljinoknjizni odjel u Omisu, izvrsiti ¢e
nakon pravomocnosti ovog Rjesenja upis prava nasliednice na nekretninama poblize
navedenim u tocki | izreke ovog rjieSenja.

IV/ Privredna banka Zagreb d.d. ée po pravomocnosti ovog rieSenja izvr&iti
isplatu nov&anih sredstava supruzi ostavitelia Ljiljana Zuljevié — Pandzi¢ *

ObrazlozZenje

U ostavinskom postupku iza preminulog Ante Zuljevié — Pand3ié¢ pok. Vinka,
umrlog bez oporuke, utvrdeni su zakonski nasljednici prvog nasljednog reda, supruga
Ljiliana Zuljevié — Pandzié i sin Marko Zuljevi¢ — Pandzié iz Omisa, Cetinska cesta 4.

Dana 12. svibnja 2022 godine odrzana je ostavinska rasprava kojoj su nazogili
oboje nasljednika i odvjetnik Nikola Milakovi¢ iz Omi8a, kao punomoénik supruge
ostavitelja, kada se sin ostavitelja prihvatio svog nasliednog dijela, tim da je zadrzao za
sebe pripadajuéi dio na garazi i ujedno se prihvatio ustuplienog dijela od majke na toj
imovini, dok je njegov nasljedni dio na preostaloj ostavinskoj masi ustupio majci koja
se prihvatila svog djela i ustupa od sina, radi tega je temeliem odredbi &lanka 145,
228. Zakona o nasliedivanju odlugeno kao u izreci jesen]

LJEZNIK
povjerenik :

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Kao nepotrebna ispustena, s obzirom da suse
nasljednici po objavi Rjesenja odrekli prava na prigovor.

DNA : LILJANA ZULJEVIC — PANDZIC iz Omiga, Cetinska cesta 4, (dva primjerka)

PO PRAVOMOCNOSTI : 1. Ministarstvu financija RH , Poreznoj upravi Split,
Ispostavi Omi3
2. Op¢inski sud Split, ZemljiSnoknjiZni odjel u Omigu




IZJAVA

Ja, NENAD ZULJEVIC-PANDZIC, OIB: 75659132980, Viadimira Nazora 10, Omis, svojim
potpisom na ovoj Izjavi potvrdujem sljedeée:

- da je moja pravna prednica ZORKA ZULJEVIC-PANDZIC, OIB: 38908943226, moja
sada pok. majka, u katastarskom operatu za k.o. Duée, u posjedovnom listu br. 643,
upisana kao suposjednica nekretnine oznaene kao kat.&est. 3855 ( a koja nekretnina
odgovara zemljiZno-knjiznoj oznaci &est.zgr. 252/5, ZU 603, k.o. Duée), i to za 1/3
udjela

- da sam ja iskljucivi nasljednik iza smrti ZORKE ZULJEVIC-PANDZIC, a $to je
razvidno iz pravomoc¢nog rjeSenja o nasljedivanju Javnog biljeZnika u Omi%u Radoslava
Vukovic¢a poslovni broj-O-1109/11, UPP/OS-145/11 od 28. rujna 2011. god.

- da, bez obzira §to gore navedena nekretnina formalno sadinjava dio ostavifiske mase iza
smurti sada pok. ZORKE ZULJEVIC-PANDZIC, ja nisam ni vlasnik ni posjednik gore
navedene nekretnine, ve¢ je iskljudivi vlasnik i posjednik gore opisane nekretnine moj
ne¢ak - MARKO ZULJEVIC-PANDZIC, OIB: 60463674871, Cetinska cesta 4, Omi3,
a koju je istu nekretninu stekao temeljem pravomocénog rjesenja o nasljedivanju J avnog
biljeznika u Omi¥u Radoslava Vukovi¢a poslovni broj 0-1252/22, UPP/OS-90/22 od
12. svibnja 2022. god., a iza smrti svog oca, mog brata, Ante Zuljeviéa-PandZiéa.

Sukladno naprijed navedenom, dozvoljavam MARKU ZULJEVICU-PANDZICU, OIB:
60463674871, da moze, bez mog Iikakvog daljnjeg sudjelovanja i pitanja pokrenuti postupak,
kojim postupkom ¢e MARKO ZULJEVIC-PANDZIC, OIB: 60463674871, u zemlji%nim

knjigama suda posti¢i uknjizbu prava vlasnidtva nekretnine oznadene kao &est.zgr. 252/5
(kat.€est. 3855), ZU 603, k.0. Ducde, na svoje ime i kao svoje vlasnitvo.

U Omisu, 30. studenoga 2023. god.

/NENAD ZULIEVIC-PANDZIC
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IZJAV A

Ja, RINKA VUKOVIC, OIB: 14504639161, Cetinska cesta 4, Omis, rodena 06. rujna 1979,
god., svojim potpisom na ovoj Izjavi potvrdujem sljedede:

- dasam iskljuéiva vlasnica nekretnine oznadene u zemlji$nim knjigama Op¢inskog suda

u Splitu, ZemljiSno-knjizni odjel Omis, kao Sest.zgr. 252/7 (,,Garaza®, 17 m2), ZU 1 787,
k.0. Duce

da se gore navedena nekretnina nalazi u neposrednoj blizini nekretnine oznadene y
zemljiSnim knjigama Opéinskog suda u Splitu, Zemlji$no-knjizni odjel Omis, kao
Cest.zgr. 252/5 (,,Garaza“, 20 m2), ZU 603, k.o. Duce, a koje nekretnine je po mojim
saznanjima iskljuéivi vlasnik MARKO ZULJEVIC-PANDZIC, OIB: 60463674871,
Cetinska cesta 4, Omi$

da po mojim saznanjima, Marka Zuljev-iéa-PandiiE‘:a, zatim njegovog pok. oca Anty
Zuljevi¢a-Pandzi¢a te njegovu pok. baku Zorku Zuljevié-Pandi¢ nitko nikada nije
ometao u koriStenju premetne garaZe, a niti im je osporavao pravo vlasni$tva iste

Ovu Izjavu dajem da nisam na to od nikoga prisiljena, niti se nalazim u zabludi, nego po
svojoj slobodnoj volji i &istoj savjesti.

U Omisu, 29. srpnja 2024. god.

RINKA VUKOVIC

L\




Ja, javni biljeZnik Radoslav Vukovié¢, Omig, Cetvrt Z. DraZojevica 1A,

potvrdujem da je stranka:

RINKA VUKOVIC, OIB 14504639161, OMIS, CETINSKA CESTA 4, u migjoj riazo€nosti
vlastorucno potpisala pismeno. Potpis na pismenu je istinit. Istovjetnost podnositelja pxsmena utvrdlo
sam temeljem osobne iskaznice br. 118199758 PP OMIS.

JavriobiljeZnicka pristojba za ovjeru po tar. br. 11. st. 4. ZJP naplacena u iznosu 1,33 eur. LT
JavnobiljeZnitka nagrada po ¢l. 19. st. 1. PPJT zaraunata u iznosu od 3 99 eur uveéana za PDV u °
iznosu od 1,00 eur.

Broj: OV-4004/2024
Omi§, 30.07.2024.
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REPUBLIKA HRVATSKA

NESLUZBENA KOPIJA

Opéinski sud u Splitu
ZEMLJISNOKNJIZNI ODJEL OMIS
Stanje na dan: 11.10.2024. 10:13

Katastarska opéina: 319597, DUGE

Broj zadnjeg dnevnika: Z-445/2015
Altivne plombe:

Verificirani ZK ulozak

Broj ZK uloska: 603

IZVADAK 1Z ZEMLJISNE KNJIGE

A
Posjedovnica
PRVI ODJELJAK

Broj Povrsina
Rbr. zer:l(lj;sta Oznaka zemljiSta Primjedba
_ (kat. jutro| &hv | m2
cestice) .
1. 2521 GARAZA . 35
ZGR
2. 252/2 GARAZA 18
2GR
3. |252/4 GARAZA 17
ZGR
4. /252/5 GARAZA 20
(ZGR
5. [252/6 GARAZA 18
ZGR
6. 253 2GR |KUCA-ZGRADA 49
UKUPNO: 157
B
Vlastovnica
Rbr. Sadr2aj upisa Primjedba
1. Vlasniéki dio: 1/1
DRUSTVENO VLASNISTVO
C
Teretovnica
Rbr. Sadrzaj upisa Iznos Primjedba
1.

se, u korist:
OPGINA OMIS

1.1 Pred. 6. travnja 1970. Z-907/70

Na osnovu pravomodénog rieSenja NO Opéine Omis, broj 03-8656/1-60 od 20.
listopada 1960. godine, pravo koriStenja nekretnina upisanih u listu A, uknjiZuje

Potvrduje se da ovaj izvadak odgovara stanju zemljiSne knjige na datum 11.10.2024.

FamliianakniifFem imdale fdabomn § urioma Trada

14 40 034 4n.97-29

e

Dprmemimm: 4
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REPUBLIKA HRVATSKA

DRZAVNA GEODETSKA UPRAVA
PODRUCNI URED ZA KATASTAR SPLIT
ISPOSTAVA ZA KATASTAR NEKRETNINA

oMIS

Stanje na dan: 11.10.2024. 10:32

NESLUZBENA KOPIJA

PRIJEPIS POSJEDOVNOG LISTA

Katastarska opéina: DUCE (Mbr. 319597)

Posjedovni list: 643

Udio Prezime i ime odnosno tvrtka ili naziv, prebivaliSte odnosno sjediSte upisane osobe OIB
13 ZULJEVIC PANDZIC ZORKA, VLADIMIRA NAZORA 5, OMIS 38908943226
1/3 VOINOVIC ANTE, POLJICKA CESTA-ROGAC 45, DUCE 41009538315
1/3 VOINOVIC DANICA, CETVRT VRILO 2, OMIS .
Podaci o katastarskim ¢esticama
. Broj Adresa katastarske ¢estice/Nadin uporabe katastarske - . | Posebni |
bl 8 N e . . . . |Povrsina/ Broj . o
N | B | katastarske Sestice/Natin uporabe zgrade, naziv zgrade, kuéni broj m2 DL pravmoi Primjedba
estice zgrade - reZimi
2555/1 _POD BORJEM 931 20
- SUMA 931
| ( 3855 PRIKO 200 14
| ' ZGRADA 20

Ukupna povriina katastarskih cestica

951

NAPOMENA: Ovaj prijepis posjedovnog lista nije dokaz o vlasniStvu na katastarskim Eesticama upisanim u posjedovnom listu.
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n_n NESLUZBENA KOPLIA
REPUBLIKA HRVATSKA K.o. DUCE
DRZAVNA GEODETSKA UPRAVA K.Ebr.: 3855

PODRUCNI URED ZA KATASTAR SPLIT
ISPOSTAVA ZA KATASTAR NEKRETNINA OMIS

Stanje na dan: 11.10.2024,
IZVOD 1Z KATASTARSKOG PLANA

Mjerilo 1:1000
Izvorno mjerilo 1:1000

1028

1030/1

3841/1

3839/6

3839/13

353 'L$9’, \ / /
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" REPUBLIKA HRVATSKA
DRZAVNA GEODETSKA UPRAVA
PODRUCNI URED ZA KATASTAR SPLIT
ISPOSTAVA ZA KATASTAR NEKRETNINA OMIS

KLASA: 930-04/24-04/439
URBROJ: 541-28-02-01/3-24-2
OMIS, 16.10.2024

Ispostava za katastar nekretnina Omis, OIB: 84891127540, povodom zahtjeva GRAD OMIS, OIB:
49299622160, TRG KRALJA TOMISLAVA 5, OMIS izdaje:

IDENTIFIKACIJA CESTICA
KATASTAR _ | - ZEMLJISNA KNJIGA
[I(at. |KCje [BrojKat. |Broj |PovrSina [Glavna |ZKCje [Broj [Broj [|Povrina Povriina |Povriina
opéina  |[Z|dioZKC [eestice  [PL. [m2)  [knjiga |dioKC [ZKe |ZKul |m2)  |@vat)  |Gutro)
319597, 252/5
DUCE 3855 643 20(DUCE sarl 693 20

Ova identifikacija Cestica se izdaje u svrhu sluZbenih potreba te se u druge svrhe ne smije uporabiti.

Sukladno Zakonu o upravnim pristojbama (»Narodne novine«, br. 115/16 i 114/22) te Uredbi o tarifi
upravnih pristojbi (»Narodne novine«, br. 156/22), upravna pristojba po Tar. br. 1. ne naplaéuje se.

Izradio/la: Sluzbena osoba:
Josko Sari¢, geodetski tehnidar Jo¥ko Sari¢, geodetski tehnigar
Ovlasteni geodetski referent Ovlasteni geodetski referent




